
Zarządzenie w przedmiocie powołania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Zarządzenie nr 6/10/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 13.10.2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Ryn 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LXII/471/23 Rady Miejskiej 

w Rynie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Ryn powołuje się następujące osoby: 

1) Ewa Modzelewska – jako reprezentanta Burmistrza Miasta i Gminy  Ryn 

2) Anna Sadkowska - jako reprezentanta Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rynie 

3) Magdalena Kowalczyk - jako reprezentanta Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie 

4) Daniel Liszewski – jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Giżycku 

5) Barbara Kowalska – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych w Rynie 

6) Marta Krajewska – jako reprezentanta służby zdrowia 

7) Hanna Wędrowska - Saramak jako reprezentanta Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Rynie 

8) Mariusz Zaorski – jako reprezentant zespołu kuratorów przy Sądzie Rejonowym w 

Giżycku 

 

 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13.10.2023 r. 

 

    Burmistrz  

Jarosław Filipek 

 


